1 04.05.22 fr / 565A
• Conformes à IEC/EN 60255-1
• Plage de mesure 0,175 ... 1 A
• Réglage fixe du point de commutation
• Surcharge admissible élevée
• 1 contact INV
• Option sortie DC à semi-conducteur
• DEL pour affichage de disponibilité de fonctionnement

IK 8839.11/102:   Avec sortie inversée et contacts dorés
 pour le couplage de faibles charges
Exemple de commande des variantes
IK 8839 .11 / _ _ _ AC 230 V 50 Hz 1 A
     Point de commutation
     Fréquence assignée
     Tension auxiliaire
     Variante
     Garn. en contacts
     Type d'appareil
IK 8839.11   AC 230 V   50 Hz 1 A
Référence: 0010172
• Sortie: 1 contact INV
• Tension auxiliaire UH: AC 230 V
• Point de commutation: 1 A
• Largeur utile: 17,5 mm
Connectique: 2 x 2,5 mm2 massif
 ou 2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
 DIN 46228-1/-2/-3/-4
Longueur à dénuder 10 mm
Fixation des conducteurs: Bornes plates avec plaque
 de serrage IEC/EN 60999-1
Couple de serrage: 0,8 Nm
Fixation instantanée: Sur rail IEC/EN 60715
Poids net: 62 g
Dimensions
Largeur x hauteur x prof.: 17,5 x 89 x 58 mm
Caractéristiques techniques Caractéristiques techniques
Version standard
Variantes
Courbe caractéristique
M12502
I (A)
1
-20 0 20 40 60
A
B
T (°C)
2
3
4
5
Température ambiante
C
ou
ra
nt
 d
e
co
nt
ac
t
Courbe de courant ininterrompu
A = Appareils non accolés, sans é échauffement externe supplémentaire
B =  Appareils accolés à échauffement supplémentaire par appareils à
charge identique
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356